МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

fm .'LCM  № Ж ь

Об организации занятости обучающихся, состоящих на различных видах

профилактического учета в летний период

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 N 120-ФЗ (ред.

от 24.04.2020) "Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних" и в целях профилактики

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. организовать проведение индивидуальной профилактической

работы с несовершеннолетними, состоящими на различных видах

профилактического учета, и их родителями по организации занятости

в летний период

1.2. назначить ответственных лиц из числа педагогических

работников общеобразовательной организации для осуществления

контроля за организацией занятости несовершеннолетних и

немедленного реагирования при выявлении фактов совершения

правонарушений несовершеннолетними и в отношении них

1.3. организовать проведение информационно-разъяснительной

работы с несовершеннолетними, состоящими на всех видах

профилактического учета, и их родителями по вопросам возможных

мест занятости, трудоустройства, отдыха в летний период 2022

1.4. направить в срок до 27.05.2022 информацию о занятости

несовершеннолетних в летний в период с июня по август 2022 г в

Поволжское управление министерства образования и науки Самарской

по прилагаемой форме (Приложение)

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела реализации образовательных программ Пивсаеву

Т.А.

Руководитель

Поволжского управления КМ)0Ш/1/ С.Н. Сазоноватшф

С распоряжением ознакомлены.
Т.А. Пивсаева_______________
М.Р. Пахомова_______________
T.B. Амосова_________________
О.В. Борисова__________ ______
О.В. Кудряшова______________
О.И. Кабина--------------------------
E.B. Иванова_________________
E.B. Черкасова______ _________
Г.Н. Недбапо_______ _________
Е.Б. Забоева___________ ______
Н.Б. Левина______ __________ -
Н.Г. Дынина_________________
А.Н. Осипов_________________
А.В. Чевелев_________________
А.Р. Исмаилова______________
О.Н. Макарова ---------------
О.И. Беседина_______________
О.Ю. Костюхин______________
E.B. Попова
В.Ю. Малкин
E .B .Родина

Ф.М. Абубакирова
М.А. Кузнецова__
И.К. Каширин____
О.Ю. У скова______
И.В. Барышова___
А.А. Арзамасцев_
О.И. Седнева____ _
И.Н. Никулина___
Н.Ф. Попова_____
О.И. Рубина_____
А.В. Егоров_____
С.А. Петров _____
Ю.А. Лоцманова__
О.С. Трусова____
Е.С. Саковец____
О.И. Кудрявцева _
А.А. Чигарева___
Е.Н. Коновалова_
О.А. Беляева
В.М. Кильдюшкин
И.О. Анпилогова

Исакова Лариса Витальевна 88463531570 О *

Приложение
к письму Поволжского управления
министерства образования и науки

Самарской области
S3 OS. Ja m  № /50-л

Карта занятости в летний период

ФИО ____________________________________________________год рождения

Класс ГБОУ

Июнь Июль Август
Место

нахождения
(адрес)

Ответственный
сотрудник ОО

(ФИО,
должность,

телефон)

Предлагаемые формы занятости

Директор ОО_____

Подпись родителей

( )
Дата: